
TRIBUNAL D«= lUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL E'^'^ADO
BAJA CALIFORNIA SUR 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 
Del 01/ene/2022 Al 30/nov./2022

(Cifras en Pesos)

Fecha y 06/dic./2022 
hora de Impresión 10:05 a. m.

Usr bannenta
Rep: rplEstadoVariacionHacienda

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualización de la 
Hacienda Pública / 

Patrimonio

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

De Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 

Contribuido
Concepto Total

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021 $1,219,989.40 $0.00 $0.00 $0.00 $1,218,989.40
APORTACIONES $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONACIONES DE CAPITAL 
ACfÜÁIaAaÓÑ DÉ'LATíacíen^^^

$1,219,989.40$1,219,989.40 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021 $254,587.21$0.00 $504,022.31 -$249,435.10 $0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) -$249,435.10$0.00 $0.00 -$249,435.10 $0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 
RÉviuúbs..................... ......

$0.00 $504,022.50 $0.00 $504,022.50$0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 -$0.19-$0.19 $0.00

EXCESO O iÑSUFIciÉÑCIA EN LA ÁCTÜÁLÍZACÍÓÑ De'lA HACÍÉÑbÁ'p^^^ 
NETO DE 2021 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTÁDO PÓR PÓSIcióÑ MOÑ'Éf ARÍa" $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021 $1,219,989.40 $504,022.31 -$249,436.10 $0.00 $1,474,576.61

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
A(:TÜALaACÍÓÑ'DÉ''LA''HAC¡'ÉÑDA''PÚB'LÍC^^ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

.5^
VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONlÓ GEÑÉRADÓ"ÑÍ TÓ DE 2022 $0.00 $829,791.13 $0.00 $580,356.03-$249,435.10

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
■■RÉSÜLTADOSDEÉjÉRCiciOSÁÑf^^^^ .................

$0.00 $580,356.03f $0.00 $580,356.03
"$249,4357Í0

$0.00

5 $0.00 $0,00 $0.00-$249,435 10
RÉVÁLÚbs $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RESERVAS
'’RÉcfÍFÍCACÍOÑÉs''D'É’RÉSULfADOS'DE'ÉjÉRCÍCÍOs’AÑfÉm^^

$0.00
"$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

'cÁMB'ÍOS'eÑ Il ixcisb ó íñsüfícíéñcía éñ'la'actüáü^^^^
PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022 ^

TRiBüTIAr'OE'JÜSTICtH'
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS ÑO MOÑÉtÁRlbs '^ ”.. ’AD'MlfíISTRATlVA'DELE FAUCT

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OE BAJA CALIFORNIA ¡
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 $1,219,989.40 $254,587.21 $580,356.03 $0.00 $2,054,932.64



TRIBUNAL D= JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL F^'^ADO
BAJA CALIFORNIA SUR 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 
Del 01/ene/2022 Al 30/nov./2022

(Cifras en Pesos)

€

Fecha y 06/dic./2022 
hora de Impresión 10:05 a. m.

U$r barmenta
Rep: rptEstadoVariacionHacienda

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualización de la 
Hacienda Pública / 

Patrimonio

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

De Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Púbiloa/ 
Patrimonio 

Generado Dei 
Ejercicio

Hacienda Púbiica/ 
Patrimonio 

Contribuido
Concepto Total

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financtepss y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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